关于组织房地产估价执业人员免费体检的通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/230/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E7_BB_84_E7_c114_230437.htm 各房地产估价机构：

为进一步提高行业凝聚力，体现协会服务行业、服务会员的

宗旨，使会员能及时了解自身健康状况，以便更好地胜任房

地产估价工作，协会定于2006年11月下旬组织各房地产估价

机构内的执业人员进行体检。请各机构于2006年10月20日之

前，将参加体检的人员名单（参加体检人数不得超过机构内

的注册执业房地产估价师总人数）报至天津市房地产估价师

协会（地点：河北区民主道52号，联系电话：24467021 传真

：24466145 联系人：张璐）。 特此通知附件: 《参加体检人员

报名表》 二ΟΟ六年十月十一日 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com